– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈之
全部或任何部分內容而產生或倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

VSING Limited
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8292）

自願性公佈

業務最新情況－VSING進軍全球酒店業

本公佈是由VSING Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，
以向股東及有意投資者提供有關本集團業務的最新發展情況。

諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，其附屬公司V Sing International Limited已與富
豪酒店國際控股有限公司（「富豪酒店」）（股份代號：00078）訂立諒解備忘錄。富
豪酒店為香港上市之知名酒店集團，經營富豪酒店連鎖品牌。

是次戰略合作標誌着嶄新娛樂時代的開始。賓客將能於世界級酒店中體驗
VSING，讓酒店大堂變為充滿活力與情感的生態系統，實現即時交流與表演互
動。

願景與目的

透過將VSING的互動娛樂系統融入富豪酒店的標誌性場所，訂約雙方將共同創
建一個科技、表演與生活模式無縫融合的生態系統，啟發賓客建立連繫、積極
參與活動並從中找到歸屬感。

此項舉措的目標包括：

1. 在香港最尊貴的酒店場所建立數字娛樂網絡；

2. 賦能酒店，使其從被動的酒店空間，轉變成為沉浸式社交遊樂場；

– 2 –

3. 創建以數據驅動的新渠道，鼓勵賓客互動、提升忠誠度，並促進娛樂消費。

合作範圍

在諒解備忘錄項下，訂約雙方將圍繞四大範疇展開合作：

1. 賓客娛樂整合－於酒店酒吧及大堂安裝VSING互動系統，為賓客帶來由AI

驅動的音樂互動體驗。

2. 活動與體驗策劃－雙方將在富豪酒店旗下場所聯合舉辦頂級活動、明星演
出及生活品味聚會，並為VSING用戶推出專屬體驗套票。

3. 聯名推廣活動－透過官方網站、社交媒體、酒店內的螢幕及VSING應用程
式內的市集進行交叉營銷，推出精選酒店優惠與娛樂方案。

4. 品牌賦能－善用雙方品牌優勢，共同構建融合夜生活、音樂和數位互動的
新一代奢華娛樂品牌形象。

到二零二五年於五間酒店推出

合作項目將率先於香港五間酒店展開，目標是於二零二五年底前全面完成。參
與酒店包括：(1)沙田麗豪酒店；(2)銅鑼灣富豪香港酒店；(3)香港國際機場富豪
機場酒店；(4)尖沙咀富豪九龍酒店；及 (5)九龍城富豪東方酒店。

每間酒店將配備VSING的沉浸式技術，令酒店大堂化身為互動娛樂場所，讓賓
客能即時透過音樂與數位體驗進行演唱、表演、打賞及互動聯繫。

訂立諒解備忘錄的理由及裨益

VSING與富豪酒店將攜手開創香港首個「酒店娛樂元宇宙」，讓每一個舞台、每
一首歌曲和每一次數位互動，均構成實體場所中互相連繫的社交網絡的一部
分。

對VSING而言，此舉標誌着本集團首次全面進軍酒店及旅遊業，將業務佈局由
夜生活場所擴展至全球酒店產業鏈，是本集團建立全亞洲最大、由AI驅動的娛
樂生態系統路途上的重要里程碑。此項合作彰顯了VSING擴大全球娛樂事務版
圖的決心，致力將實體空間與數字經濟融合，並將休閑活動轉變為以數據驅動
的參與體驗。

– 3 –

隨着香港持續發展為智能旅遊樞紐，VSING的娛樂科技與富豪酒店的專業款
待知識將產生協同效應，重新定義旅客體驗音樂、夜生活與人際關係的方式。
此項合作反映出本集團對創新、文化交流以及為股東創造價值的堅定承諾。
VSING亦將繼續由一個娛樂平台轉型成為一個以科技驅動的全球生活品牌。

董事會謹此強調，在諒解備忘錄項下擬進行的合作項目未必一定會進行。於本
公佈日期，訂約雙方尚未訂立與在諒解備忘錄項下擬進行的交易有關且具法
律約束力的協議。倘在諒解備忘錄項下擬進行的交易落實，本公司將按照香港
聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM證券上巿規則（「GEM上市規則」）適時再作
公佈。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
VSING Limited

主席
吳聖鑫

香港，二零二五年十一月十二日

於本公佈日期，執行董事為吳聖鑫先生（主席）、黎國禧先生及陳建豪先生；及
獨立非執行董事為黃凱欣女士、馬健雄先生及張彩虹女士。

本公佈的資料乃遵照GEM上巿規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；各董
事願就本公佈的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查
詢後，確認就彼等所知及所信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，
沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令本公佈或所載任何陳述產
生誤導。

本公佈將自刊登日期起最少一連七日載於聯交所網站http://www.hkexnews.hk之
「最新上市公司資料」網頁及本公司網站 http://www.worldgate.com.hk內。